МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2025 № 8

О внесении изменений в

некоторые правовые акты

Министерства жилищно-

коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики

Смоленской области

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 16.10.2023 № 53

«Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом в пригородном межмуниципальном сообщении для «МПАП»

Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области» следующие изменения:

1) в названии слова «МПАП» Администрации муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области» заменить словами

«ООО «Пассажир»;

2) в преамбуле и пункте 1 слова «Муниципальное пассажирское

автотранспортное предприятие» Администрации муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области» в соответствующем падеже

заменить словами «общество с ограниченной ответственностью «Пассажир» в

соответствующем падеже.

2. Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 11.12.2023 № 156

«Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным

транспортом в пригородном муниципальном сообщении для «МПАП»

Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»

Смоленской области» следующие изменения:

 2

1) в названии слова «МПАП» Администрации муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области» заменить словами

«ООО «Пассажир»;

2) в преамбуле и пункте 1 слова «Муниципальное пассажирское

автотранспортное предприятие» Администрации муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области» в соответствующем падеже

заменить словами «общество с ограниченной ответственностью «Пассажир» в

соответствующем падеже.

Министр                                                Н.И. Борисов